

Årsredovisning

Handelshuset Stefan Persson AB

Org.nr 556617-3604

Räkenskapsår 2025-01-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Handelshuset Stefan Persson AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 15 januari 2026. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Ångelholm den 15 januari 2026



Stefan Persson

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Handelshuset Stefan Persson AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Ängelholm

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).



Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Handelshuset Stefan Persson AB har bedrivit handel inom oleokemiska råvaror, foderråvaror, växtnäring och dekormaterial. Bifirman Livokraft skall bedriva stress-, friskvård- och samtalsterapeutverksamhet.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	8 537	26 321	60 385	35 344	5 838
Resultat efter finansiella poster	-1 165	115	698	441	-530
Balansomslutning	6 232	7 277	12 775	9 208	5 520
Soliditet (%)	87,6	74,2	42,1	52,6	81,4
Antal anställda	2	2	2	2	2

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Omsättningen har minskat beaktat att vissa av bolagets affärsområden har kraftigt minskat under räkenskapsåret, vilket har inträffat även tidigare år för att sedan återkomma.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 977 336	8 327	5 105 663
Disposition enligt beslut av årsstämman:			8 327	-8 327	0
Årets resultat				12 207	12 207
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	4 985 663	12 207	5 117 870

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 985 663
årets vinst	12 207
	4 997 870

disponeras så att
i ny räkning överföres

4 997 870
4 997 870

2026020502367

Resultaträkning	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	-2025-12-31	-2024-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		8 537 260	26 321 476
Övriga rörelseintäkter	3	881 135	1 250 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 418 395	27 571 476
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-7 596 544	-24 966 243
Övriga externa kostnader		-873 149	-569 685
Personalkostnader	4	-2 040 022	-1 882 701
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-87 067	-183 804
Summa rörelsekostnader		-10 596 782	-27 602 433
Rörelseresultat		-1 178 387	-30 957
Finansiella poster			
Ränteintäkter		14 393	146 608
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 504	-717
Summa finansiella poster		12 889	145 891
Resultat efter finansiella poster		-1 165 498	114 934
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		1 250 000	0
Lämnade koncernbidrag		0	-90 000
Förändring av överavskrivningar		-64 000	-9 000
Summa bokslutsdispositioner		1 186 000	-99 000
Resultat före skatt		20 502	15 934
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 295	-7 607
Årets resultat		12 207	8 327

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
---------------	-----	------------	------------

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5	358 750	551 392
-----------------------------------------	---	---------	---------

Summa materiella anläggningstillgångar		358 750	551 392
-----------------------------------------------	--	----------------	----------------

Summa anläggningstillgångar		358 750	551 392
------------------------------------	--	----------------	----------------

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		21 418	11 136
--------------------------------	--	--------	--------

Summa varulager		21 418	11 136
------------------------	--	---------------	---------------

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		376 313	1 153 662
----------------	--	---------	-----------

Fordringar hos koncernföretag		3 799 191	1 939 144
-------------------------------	--	-----------	-----------

Övriga fordringar		96 892	23 492
-------------------	--	--------	--------

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35 046	49 989
----------------------------------------------	--	--------	--------

Summa kortfristiga fordringar		4 307 442	3 166 287
--------------------------------------	--	------------------	------------------

Kassa och bank

Kassa och bank		1 544 125	3 547 707
----------------	--	-----------	-----------

Summa kassa och bank		1 544 125	3 547 707
-----------------------------	--	------------------	------------------

Summa omsättningstillgångar		5 872 985	6 725 130
------------------------------------	--	------------------	------------------

SUMMA TILLGÅNGAR		6 231 735	7 276 522
-------------------------	--	------------------	------------------

Balansräkning **Not** **2025-12-31** **2024-12-31**
1

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	4 985 663	4 977 335
Årets resultat	12 207	8 327
Summa fritt eget kapital	4 997 870	4 985 662
Summa eget kapital	5 117 870	5 105 662

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	270 000	270 000
Akkumulerade överavskrivningar	163 000	99 000
Summa obeskattade reserver	433 000	369 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	204 693	355 421
Skatteskulder	0	11 545
Övriga skulder	259 518	1 201 926
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	216 654	232 968
Summa kortfristiga skulder	680 865	1 801 860

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 231 735 **7 276 522**

W

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Namn	Org.nr	Säte
Mardal Invest AB	556764-8349	Ängelholm

Not 3 Övriga intäkter

	2025	2024
Försäljning av tjänster till koncernföretag	813 000	1 250 000
Vinst vid avyttring av anläggningstillgång	68 135	0
	881 135	1 250 000

Not 4 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	2

hr

2026020502371

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	937 800	937 800
Inköp	430 500	0
Försäljningar/utrangeringar	-919 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	449 300	937 800
Ingående avskrivningar	-386 408	-202 604
Försäljningar/utrangeringar	382 925	0
Årets avskrivningar	-87 067	-183 804
Utgående ackumulerade avskrivningar	-90 550	-386 408
Utgående redovisat värde	358 750	551 392

Årsredovisningen beslutades den 15 januari 2026

Ängelholm den 15 januari 2026



Stefan Persson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den 15 januari 2026

Ernst & Young AB



F.O. Rosenqvist
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:





Building a better
working world

2026020502372
